BASHKIA MIRDITE
PROJEKT — VENDIM
NR . Prot Rréshenmé [/ /2026

Nr Date /12026

PER
“MIRATIMIN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR PER
BLLOK - NDIHMEN ME FONDIN 6 %, DHJETOR 2025”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 139/ 2015 “ Pér vetéqgeverisjen vendore”, té nenit 7 té ligjit nr.
57/2019, “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé”, VKM nr. 597 dt. 04. 09
2019,“Pér pércaktimin e progedurave, té dokumentacionit dhe masés mujore té pérfitimit
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike", si dhe né vendimin e Késhillit té Bashkisé Mirdité nr. 3 dt. 30/ 01/2022, Sektori i
Ndihmés Ekonomike i propozon Késhillit té Bashkisé Mirdité P/Vendimin pér familjet
aplikuese, qé nuk jané shpallur pérfitues nga sistemi i pikézimit, té cilat do té trajtohen nga fondi
i kushtézuar 6 % pér bllok Ndihmén, pas verifikimit real nga administratorét social té cdo njésie
administrative si mé poshté pér muajin DHIJETOR 2025:

1. Pérmbledhése e muajit DHIJETOR 2025, nga fondi shtesé 6% mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike sipas njésive Administrative.

Gjithsej numri dhe | Komp. Ener. 6% Totali
fondi Nr. Fondi 6%+EN. +
Fam. ENERGJI SHKOLLE
+SHKOLLE
Nr. | Bashkia Nr. Fondi PERF. LEKE
Mirdité/Njésité Fam. 6%
1 | Rréshen 28 98939 14 18032 116971
2 | Orosh 6 18766 3 3864 22630
3 | Fan 8 21969 1 1288 23257
4 | Selité 5 14762 2 2576 17338
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5 | Rubik 13 39741 7 9016 48757
6 | Kthellé 5 18670 3 3864 22534
7 | Kaginar 13 34704 4 5152 39856
TOTAL 78 247551 34 43792 291343
SEKRETARI KRYETARI
Gaspér TOPOLLAJ Aleksandér PICAKU

Paragitén Projektin:
P/ Sekt. t& Nd. Ek. E Shérb.Social Gjergj PERGJONI
Drejtori : Aurel CUPI
Juriste  Majlinda TOPOLLAJ
KRYETARI
Albert MELYSHI

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al




